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-CLASIFICACIONES OFICIALES-

62 Etapa.: S.JUAN OSTUNCALCO-TOTONICAPAN, 127 Km.
Sabado, 31 Octubre del 2.015
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Organiza.: Fed. Guatemalteca de Ciclismo
-RESUMEN CLASIFICACIONES 62-Etapa
SAN JUAN OSTUNCALCO-TOTONICAPAN 130-Kms

Media..: 38,080-K/h

Fecha..: 31/10/15

CLASIFICACION

10
20
30
40
50
6°
70
80
Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°

101
103
85
91
43
1

3
35
21
51
12
93
102
105
25

DUARTE, Alvaro
PEREZ, Wilmar
ALARCON, Jose
VILLALOBOS, Roman
JIATZ, Nervin
COLORADO, Fco. Jarley
CORTE, Eduardo

DE LEON, Jhonathan
RODAS, Manuel
TOC, Gerson
SERECH, Oscar E.
VEGA, Elias

REYES, Miguel A.
NINO, Victor

YAC, Julian

EQUIPOS DE LA ETAPA

10
20
30
40
50

NECTAR IMRD-COTA-CUND.
CANEL'S-SPECIALIZED

NESTLE-GIANT

CABLE DX - DECORABANOS

NINO SPORT-PUBLI LED

GRAL MONTANA

10
20
30
40
50

95
43
44
3
101

BONILLA, Daniel
JIATZ, Nervin
SAQUIL, Lazaro
CORTE, Eduardo
DUARTE, Alvaro

GRAL SUB/23

DE LEON, Jhonathan
SERECH, Oscar E.
BONILLA, Daniel
TOC, Gerson
AULAR, Orlius

10
20
30
40
50

35
12
95
51
81

NEC
NEC
VEN
NES
NIN
NEL
NEL
HIN
CAB
CHI
GUA
NES
NEC
NEC
CAB

NEC
NEL
NES
CAB
NIN

NES
NIN
NIN
NEL
NEC

HIN
GUA
NES
CHI
VEN

DO DYDY

[SSIRE SV LIS o M)

D D

3:24:50

06
09

21

33
01:20
01:20
01:31
01:34
01:34
01:39
01:41
01:43

10:16:14
03:03
05:23
06:43
09:20

29-Ptos.
28-Ptos.
24-Ptos.
21-Ptos.
17-Ptos.

17:01:22
06:56
10:18
12:01
21:54

GENERAL INDIVIDUAL

10
20
30
40
50
6°
70
80
Qo

| 100
| 110
| 120
| 13°
| 140
| 15°

91
21
85
103
35
101
93
1
43
3
31
105
12
102
95

VILLALOBOS, Roman
RODAS, Manuel
ALARCON, Jose
PEREZ, Wilmar

DE LEON, Jhonathan
DUARTE, Alvaro
VEGA, Elias

COLORADO, Fco. Jarley

JIATZ, Nervin
CORTE, Eduardo
TORRES, Alder
NINO, Victor
SERECH, Oscar E.
REYES, Miguel A.
BONILLA, Daniel

GENERAL EQUIPOS

10
20
30
40
50

10
20
30
40
50

31
32

4
43
34

NECTAR IMRD-COTA-CUND.

NESTLE-GIANT
CANEL'S-SPECIALIZED
HINO-PIZZA HUNT-RCN

CABLE DX - DECORABANOS

G.M.VOLANTES

TORRES, Alder

RIOS, Brayan
MACHADO, Honorio R.
JIATZ, Nervin
AJPACAJA, Santos

THULE

NES
CAB
VEN
NEC
HIN
NEC
NES
NEL
NIN
NEL
HIN
NEC
GUA
NEC
NES

NEC
NES
NEL
HIN

CAB

HIN
HIN
NEL
NIN
HIN

D vecesa

16:58:19
14
01:13
01:51
03:03
03:20
03:21
03:22
04:30
05:56
07:31
07:40
09:59
13:21
13:21

DL DYDYV D®O®”L”YDLDYDD

51:06:20
06

05:48
12:45
29:14

[SSRRE SV oVl o M)

20-Ptos.
15-Ptos.
15-Ptos.
8-Ptos.
8-Ptos.
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Organiza.: Fed. Guatemalteca de Ciclismo

CLASIFICACION 62 Etapa

SAN JUAN OSTUNCALCO-TOTONICAPAN, 130-Kms

=ucCl

Fecha..: 31/10/15

Pto

10
20
30
40
5o
60
70
80
Qo

10°

11°
12°
13°
140°
15°
16°
17°
18°

190

200

21°

22°
23°

240

250

26°

27°
28°

290

300

31°

32°
33°

340

35°

36°
37°
38°
39°

400

41°

42°
43°

440

450

Dor.

101
103
85
91
43
1
3
35
21
51
12
93
102
105
25
46
104
2
24
34
6
31
95
112
22
33
52
42
114
56
92
81
4
54
45
32
44
26
83
86
84
64
13
15
23

|w

Nac-Codigo Uci

Nombre

Cat

COL19910112
COL19861108
VEN19880612
CRC19900624
GUA19920601
COL19800513
MEX19921124
GUA19931014
GUA19840705
GUA19950307
GUA19960710
CRC19920131
COL19920526
COL19730604
GUA19851108
GUA19780629
COL19960207
MEX19810117
GUA19891110
GUA19900724
CHI19880515

GUA19900315
CRC19931018
GUA19910929
GUA19900630
GUA19930330
GUA19950429
GUA19791023
GUA19910112
GUA19940213
CRC19921014
VEN19961105
VEN19820726
GUA19930501
GUA19940607
GUA19921109
GUA19891109
GUA19930913
VEN19821027
VEN19870124
VEN19841029
CAN19870120
GUA19950207
GUA19960331
GUA19930106

DUARTE, Alvaro
PEREZ, Wilmar
ALARCON, Jose
VILLALOBOS, Roman
JIATZ, Nervin

COLORADO, Fco. Jarley

CORTE, Eduardo

DE LEON, Jhonathan
RODAS, Manuel
TOC, Gerson
SERECH, Oscar E.
VEGA, Elias
REYES, Miguel A.
NINO, Victor

YAC, Julian
ISPACHE, Rudy
CARRERO, Juan Jose
LOPEZ, Carlos
AJPACAJA, Alfredo
AJPACAJA, Santos
ALARCON, Pablo A.
TORRES, Alder
BONILLA, Daniel
MUNOZ, Miguel
ESCOBAR, Walter
SOLOMAN, Marvin
MORALES, Esdras
SANTIZO, Luis
CHICOL, Hosman
MACARIO, Gabriel
CHAVARRIA, Joseph
AULAR, Orlius

MACHADO, Honorio R.

GONZALEZ, Cesar
CHAN, Ezequiel

RIOS, Brayan
SAQUIL, Lazaro
GONZALEZ, Francisco
VARGAS, Freddy
MONSALVE, Ralph
RIVAS, Herberth

LACHANCE, Jean-michel

MENDEZ, Amilcar O.

CARRANZA, Angel D.j.
MONTERROSO, Dorian

OOOUMMMMOMMOOMOMOMMOOMMOMMMMMOMMAMMMOOMOOMIMMMmMmMmMm

Media..: 38,080-K/h Pag.Eta..: 1

Equipo hh:mm:ss
NECTAR IMRD-COTA-CUND. 03:24:50
NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 05
SEL. VENEZUELA a 06
NESTLE-GIANT a 09
NINO SPORT-PUBLI LED a 13
CANEL'S-SPECIALIZED a 21
CANEL'S-SPECIALIZED a 33
HINO-PIZZA HUNT-RCN a 01:20
CABLE DX - DECORABANOS a 01:20
ADD CHIMALTENANGO a 01:31
SEL.S23 GUATEMALA a 01:34
NESTLE-GIANT a 01:34
NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 01:39
NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 01:41
CABLE DX - DECORABANOS a 01:43
NINO SPORT-PUBLI LED a 01:57
NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 02:01
CANEL'S-SPECIALIZED a 0353
CABLE DX - DECORABANOS a 0524
HINO-PIZZA HUNT-RCN a 0524
CANEL'S-SPECIALIZED a 0524
HINO-PIZZA HUNT-RCN a 0524
NESTLE-GIANT a 0524
LLANTERA ALVARADO a 0524
CABLE DX - DECORABANOS a 06:52
HINO-PIZZA HUNT-RCN a 07:01
ADD CHIMALTENANGO a 0854
NINO SPORT-PUBLI LED a 0854
LLANTERA ALVARADO a 0854
ADD CHIMALTENANGO a 0854
NESTLE-GIANT a 10:35
SEL. VENEZUELA a 12:18
CANEL'S-SPECIALIZED a 12:54
ADD CHIMALTENANGO a 14:46
NINO SPORT-PUBLI LED a 14:46
HINO-PIZZA HUNT-RCN a 14:46
NINO SPORT-PUBLI LED a 14:46
CABLE DX - DECORABANOS a 14:46
SEL. VENEZUELA a 16:47
SEL. VENEZUELA a 16:47
SEL. VENEZUELA a 16:47
SEL. CANADA a 16:47
SEL.S23 GUATEMALA a 20:49
SEL.S23 GUATEMALA a 20:49
CABLE DX - DECORABANOS a 2057

AGUR PURR
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Fecha..: 31/10/15
Pag.Eta..: 2
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat  Equipo hh:mm:ss
46° 53 GUA19950623 GONZALEZ, Adrian S ADD CHIMALTENANGO a 25:07
47° 115 GUA19850916 MAGZUL, Carlos E LLANTERA ALVARADO a 25:07
48° 113 GUA19881107 ALVARADO, Gustavo E LLANTERA ALVARADO a 25:19
49° 94 CRC19870922 VEGA, Jose E NESTLE-GIANT a 25:26
50° 96 CRC19940713 MURILLO, Kevin S NESTLE-GIANT a 25:37
51° 14 GUA19940219 SAM, Geovani S SEL.S23 GUATEMALA a 25:40
52° 11 GUA19940406 AJPCAIJA, Celso A. S SEL.S23 GUATEMALA a 25:57
53° 16 GUAI19960116 OROZCO, Dilson S SEL.S23 GUATEMALA a 2552
54° 55 GUA19950520 CANASTUI, Victor S ADD CHIMALTENANGO a 2721
55° 41 GUA19930104 LARES, Juan Jose S NINO SPORT-PUBLI LED a 3555
56° 116 GUA19930429 FUENTES, Marlon S LLANTERA ALVARADO a 35:55
57° 111 GUA19900410 ALVARADO, Cristian E LLANTERA ALVARADO a 37:20
RETIRADOS EN LA ETAPA
1 5 SANTOYO, Jose A, MEX CANEL'S-SPECIALIZED
2 62 COWAN, Alec CAN SEL. CANADA
3 63 ELLIOTT, William CAN SEL. CANADA
4 66 WALSH, Edward CAN SEL. CANADA
MONTANA DE LA ETAPA
-ALTO ALASKA -Km.: 28,50 12-Cat
1° 44 SAQUIL, Lazaro GUA NINO SPORT-PUBLI LED 11-Pun
2° 32 RIQOS, Brayan GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 7-Pun
3° 56 MACARIO, Gabriel GUA ADD CHIMALTENANGO 4-Pun
4° 95 BONILLA, Daniel CRC NESTLE-GIANT 2-Pun
5° 3 CORTE, Eduardo MEX CANEL'S-SPECIALIZED 1-Pun
-ALTO EL NOVILLERO -Km.: 76,80 32Cat
1° 32 RIOS, Brayan GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 4-Pun
2° 44 SAQUIL, Lazaro GUA NINO SPORT-PUBLI LED 2-Pun
3° 95 BONILLA, Daniel CRC NESTLE-GIANT 1-Pun
-ALTO ALASKA -Km.: 98,00 12-Cat
1° 43 JIATZ, Nervin GUA NINO SPORT-PUBLI LED 11-Pun
2° 3 CORTE, Eduardo MEX CANEL'S-SPECIALIZED 7-Pun
3° 101 DUARTE, Alvaro COL NECTAR IMRD-COTA-CUND. 4-Pun
4° 1 COLORADO, Fco. Jarley COL CANEL'S-SPECIALIZED 2-Pun
5° 103 PEREZ, Wilmar COL NECTAR IMRD-COTA-CUND. 1-Pun
METAS VOLANTES DE LA ETAPA
-MAXI DESPENSA -Km.: 5,40
1° 33 SOLOMAN, Marvin GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 5-Pun
2° 4 MACHADO, HonorioR.  VEN CANEL'S-SPECIALIZED 3-Pun
3° 31 TORRES, Alder GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 1-Pun
- I W AGUR PURRA
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-NAHUALA -Km.: 48,80
1° 32 RIOS, Brayan GUA
2° 44 SAQUIL, Lazaro GUA
3* 4 MACHADO, HonorioR.  VEN

-REST. SANTARITA -Km.: 71,40

1° 63 ELLIOTT, William CAN
2° 62 COWAN, Alec CAN
3° 66 WALSH, Edward CAN

EQUIPOS DE LA ETAPA

1° NECTAR IMRD-COTA-CUND.
2° CANEL'S-SPECIALIZED

3° NESTLE-GIANT

40 CABLE DX - DECORABANOS
5° NINO SPORT-PUBLI LED

6° HINO-PIZZA HUNT-RCN

7° ADD CHIMALTENANGO

8° SEL. VENEZUELA

9° LLANTERAALVARADO
10°  SEL.S23 GUATEMALA

oz

la vueltas

HINO-PIZZA HUNT-RCN
NINO SPORT-PUBLI LED
CANEL'S-SPECIALIZED

e

SEL. CANADA

SEL. CANADA

SEL. CANADA
NEC 10:16:14
NEL  10:19:17
NES 10:21:37
CAB 10:22:57
NIN 10:25:34
HIN 10:26:38
CHI 10:33:49
VEN 10:43:41
ALV  10:53:55
GUA 10:57:42

= =

DY DOV D

03:03
05:23
06:43
09:20
10:24
17:35
27:27
37:41
41:28

5-Pun
3-Pun
1-Pun

5-Pun
3-Pun
1-Pun

o

H
g
"
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m
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Organiza.: Fed. Guatemalteca de Ciclismo

GENERAL INDIVIDUAL DESPUES DE LA ETAPA 62

|
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Fecha..: 31/10/15

Km.: 680,8 Media..: 40,113-K/h Pag.Gral..: 1
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss cc
1° 91 CRC19900624 VILLALOBOS, Roman E  NESTLE-GIANT 16:58:19 86
2° 21 GUA19840705 RODAS, Manuel E  CABLE DX - DECORABANOS a 14 34
3° 85 VEN19880612 ALARCON, Jose E  SEL.VENEZUELA a 0L:13 14
4° 103 COL19861108 PEREZ, Wilmar E  NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 0151 32
5° 35 GUA19931014 DE LEON, Jhonathan S HINO-PIZZA HUNT-RCN a 0303 77
6° 101 COL19910112 DUARTE, Alvaro E  NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 0320 27
7° 93 CRC19920131 VEGA, Elias E  NESTLE-GIANT a 0321 27
8° 1 COL19800513 COLORADO, Fco.Jarley E  CANEL'S-SPECIALIZED a 0322 93
9° 43 GUA19920601 JIATZ, Nervin E  NINO SPORT-PUBLI LED a 04:30 65
10° 3 MEX19921124 CORTE, Eduardo E  CANEL'S-SPECIALIZED a 0556 61
11° 31 GUA19900315 TORRES, Alder E  HINO-PIZZAHUNT-RCN a 07:31 76
12° 105 COL19730604 NINO, Victor E  NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 0740 26
13° 12 GUA19960710 SERECH, Oscar E. S  SEL.S23 GUATEMALA a 09:59 63+
14° 102 COL19920526 REYES, Miguel A. E  NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 1321 10
15° 95 CRC19931018 BONILLA, Daniel S NESTLE-GIANT a 1321 76
16° 51 GUA19950307 TOC, Gerson S  ADD CHIMALTENANGO a 15:04 65
17° 2 MEX19810117 LOPEZ, Carlos E  CANEL'S-SPECIALIZED a 15119 49
18° 34 GUA19900724 AJPACAJA, Santos E  HINO-PIZZAHUNT-RCN a 16:04 65
19° 6 CHI19880515 ALARCON, Pablo A. E  CANEL'S-SPECIALIZED a 1651 82
20° 92 CRC19921014 CHAVARRIA, Joseph E  NESTLE-GIANT a 1724 10
21° 46 GUA19780629 ISPACHE, Rudy E  NINO SPORT-PUBLI LED a 2053 81+
22° 22 GUA19900630 ESCOBAR, Walter E  CABLE DX - DECORABANOS a 2308 83
23° 25 GUA19851108 YAC, Julian E  CABLE DX - DECORABANOS a 24:.00 94
24° 81 VEN19961105 AULAR, Orlius S  SEL.VENEZUELA a 2457 34
25° 114 GUA19910112 CHICOL, Hosman E LLANTERAALVARADO a 3127 34
26° 52 GUA19950429 MORALES, Esdras S  ADD CHIMALTENANGO a 3216 54
27° 24 GUA19891110 AJPACAJA, Alfredo E  CABLE DX - DECORABANOS a 3448 93
28° 44 GUA19891109 SAQUIL, Lazaro E  NINO SPORT-PUBLI LED a 3753 57
29° 33 GUA19930330 SOLOMAN, Marvin S HINO-PIZZA HUNT-RCN a 3803 67
30° 42 GUA19791023 SANTIZO, Luis E  NINO SPORT-PUBLI LED a 3833 61
31° 112 GUA19910929 MUNOZ, Miguel E LLANTERAALVARADO a 3913 53
32° 104 COL19960207 CARRERO, Juan Jose S NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 39:37 28
33° 84 VEN19841029 RIVAS, Herberth E  SEL.VENEZUELA a 46:02 77
34° 13 GUA19950207 MENDEZ, Amilcar O. S  SEL.S23 GUATEMALA a 47.08 31
35° 16 GUAL19960116 OROZCO, Dilson S  SEL.S23 GUATEMALA a 48:01 45+
36° 115 GUA19850916 MAGZUL, Carlos E LLANTERAALVARADO a 51:;19 51
37° 83 VEN19821027 VARGAS, Freddy E  SEL.VENEZUELA a 5219 51
38° 11 GUA19940406 AJPCAJA, Celso A. S  SEL.S23 GUATEMALA a b54:18 69
39° 64 CAN19870120 LACHANCE, Jean-michel E  SEL. CANADA a 5818 42
40° 32 GUA19921109 RIQS, Brayan E  HINO-PIZZAHUNT-RCN a 5844 32
41° 56 GUA19940213 MACARIO, Gabriel S  ADD CHIMALTENANGO a 1:.01:30 39
42° 86 VEN19870124 MONSALVE, Ralph E  SEL.VENEZUELA a 1:03:56 8
43° 4 VEN19820726 MACHADO, HonorioR. E  CANEL'S-SPECIALIZED a 1:.08:19 31
44° 96 CRC19940713 MURILLO, Kevin S NESTLE-GIANT a 1:11:29 77
45° 54 GUA19930501 GONZALEZ, Cesar S  ADD CHIMALTENANGO a 1:12:15 57
AGUR PURRA
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Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss cc
46° 41 GUAL19930104 LARES, Juan Jose S NINO SPORT-PUBLI LED a 1:16:59 51+
47° 113 GUAL19881107 ALVARADO, Gustavo E LLANTERA ALVARADO a 1:18:33 78
48° 45 GUAL19940607 CHAN, Ezequiel S NINO SPORT-PUBLI LED a 1:22:30 46
49° 23 GUA19930106 MONTERROSO, Dorian S CABLE DX - DECORABANOS a 1:24:25 20
50° 15 GUA19960331 CARRANZA, Angel D.j. S SEL.S23 GUATEMALA a 1:25:12 79
51° 111 GUA19900410 ALVARADO, Cristian E LLANTERA ALVARADO a 1:25:58 75
52° 94 CRC19870922 VEGA, Jose E NESTLE-GIANT a 1:28:46 35
53° 53 GUA19950623 GONZALEZ, Adrian S ADD CHIMALTENANGO a 1:36:17 1
54° 116 GUA19930429 FUENTES, Marlon S LLANTERA ALVARADO a 1:36:54 10
55° 26 GUA19930913 GONZALEZ, Francisco S CABLE DX - DECORABANOS a 1:38:42 84
56° 14 GUA19940219 SAM, Geovani S SEL.S23 GUATEMALA a 1.56:14 21
57° 55 GUA19950520 CANASTUI, Victor S ADD CHIMALTENANGO a 2:06:04 16

GRAL MONTANA/ROJO-FED.CICLISMO

1° 95 BONILLA, Daniel CRC NESTLE-GIANT 29-Pun

2° 43 JIATZ, Nervin GUA NINO SPORT-PUBLI LED 28-Pun

3° 44 SAQUIL, Lazaro GUA NINO SPORT-PUBLI LED 24-Pun

4° 3 CORTE, Eduardo MEX CANEL'S-SPECIALIZED 21-Pun

5° 101 DUARTE, Alvaro COL NECTAR IMRD-COTA-CUND. 17-Pun

6° 32 RIQOS, Brayan GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 13-Pun

7° 91 VILLALOBOS, Roman CRC NESTLE-GIANT 11-Pun

8° 105 NINO, Victor COL NECTAR IMRD-COTA-CUND. 9-Pun

G.M.VOLANTES/AZUL-AGUA SALVAVIDAS-REVIVE

1° 31 TORRES, Alder GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 20-Pun

2° 32 RIQS, Brayan GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 15-Pun

3° 4 MACHADO, HonorioR.  VEN CANEL'S-SPECIALIZED 15-Pun

4° 43 JIATZ, Nervin GUA NINO SPORT-PUBLI LED 8-Pun

50 34 AJPACAJA, Santos GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 8-Pun

6° 94 VEGA, Jose CRC NESTLE-GIANT 8-Pun

7° 46 ISPACHE, Rudy GUA NINO SPORT-PUBLI LED 5-Pun

8° 33 SOLOMAN, Marvin GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 5-Pun

GRAL SUB/23/VERDE-FED.CICLISMO

1° 35 DE LEON, Jhonathan GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN 17:01:22

2° 12 SERECH, Oscar E. GUA SEL.S23 GUATEMALA a 06:56

3° 95 BONILLA, Daniel CRC NESTLE-GIANT a 10:18

4° 51 TOC, Gerson GUA ADD CHIMALTENANGO a 12:.01

50 81 AULAR, Orlius VEN SEL.VENEZUELA a 2154

6° 52 MORALES, Esdras GUA ADD CHIMALTENANGO a 29:13

7° 33 SOLOMAN, Marvin GUA HINO-PIZZA HUNT-RCN a 35:00

8° 104 CARRERO, Juan Jose COL NECTAR IMRD-COTA-CUND. a 36:34

L T DveEcesa
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GENERAL EQUIPOS

10
20
30
40
5o
60
70
80
9o

10°

NECTAR IMRD-COTA-CUND.
NESTLE-GIANT
CANEL'S-SPECIALIZED
HINO-PIZZA HUNT-RCN
CABLE DX - DECORABANOS
NINO SPORT-PUBLI LED
SEL. VENEZUELA

SEL.S23 GUATEMALA

ADD CHIMALTENANGO
LLANTERA ALVARADO

ORDEN DE COCHES

10
20
30
40
5o
60
70
80
9o

10°

11°

NESTLE-GIANT

CABLE DX - DECORABANOS
SEL. VENEZUELA

NECTAR IMRD-COTA-CUND.
HINO-PIZZA HUNT-RCN
CANEL'S-SPECIALIZED
NINO SPORT-PUBLI LED
SEL.S23 GUATEMALA

ADD CHIMALTENANGO
LLANTERA ALVARADO

SEL. CANADA

PORTADORES DE MAILLOTS

Clasificacion
G.INDIVIDUAL/AMARILLO-GALLO
G.MONTANA/ROJO-FED.CICLISMO

oz

la vueltass

> B

NEC
NES
NEL
HIN
CAB
NIN
VEN
GUA
CHI
ALV

COoL
CRC
MEX
GUA
GUA
GUA
VEN
GUA
GUA
GUA

NES
CAB
VEN
NEC
HIN
NEL
NIN
GUA
CHI
ALV
CAN

051:06:20
051:06:26
051:12:08
051:19:05
051:35:34
051:50:23
051:58:19
052:23:41
052:28:37
052:43:46

CRC
GUA
VEN
COoL
GUA
MEX
GUA
GUA
GUA
GUA
CAN

Dor. Equ
91 NES
95 NES

G.M.VOLANTES/AZUL-AGUA SALVAVIDAS-REVIVE 31 HIN

G.SUB/23/VERDE-FED.CICLISMO

35 HIN

=UCI

=

—
a 06
a 05:48
a 12:45
a 29:14
a 44:03
a 51:59
a 01:17:21
a 01:22:17
a 01:37:26

Nombre

VILLALOBOS, Roman
BONILLA, Daniel
TORRES, Alder

DE LEON, Jhonathan
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Organiza.:Fed. Guatemalteca de Ciclismo CLASIFICACION GENERAEPOR DORSALES Fecha..: 31/10/2015
‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘ ‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘ ‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘
*CANEL'S-SPECIALIZED (MEX) 103 PEREZ, Wilmar 0151- 4

1 COLORADO, Fco. Jarley 03:22- 8 104 CARRERO, Juan Jose 39:37- 32

2 LOPEZ, Carlos 15:19- 17 105 NINO, Victor 07:40- 12

3 CORTE, Eduardo 05:56 - 10 *LLANTERAALVARADO (GUA)

4 MACHADO, Honorio R.  01:08:19- 43 111 ALVARADO, Cristian 01:25:58 - 51

6 ALARCON, Pablo A. 16:51- 19 112 MUNOZ, Miguel 39:113- 31
*SEL.S23 GUATEMALA (GUA) 113 ALVARADO, Gustavo 01:18:33 - 47

11 AJPCAJA, Celso A. 54:18 - 38 114 CHICOL, Hosman 31:27 - 25

12 SERECH, Oscar E. 09:59 - 13 115 MAGZUL, Carlos 51:19 - 36

13 MENDEZ, Amilcar O. 47:08 - 34 116 FUENTES, Marlon 01:36:54 - 54

14 SAM, Geovani 01:56:14 - 56

15 CARRANZA, Angel D.j.  01:25:12 - 50

16 OROZCO, Dilson 48:01 - 35
*CABLE DX - DECORABARNOS (GUA)

21 RODAS, Manuel 14- 2

22 ESCOBAR, Walter 23:08 - 22

23 MONTERROSO, Dorian  01:24:25 - 49

24 AJPACAJA, Alfredo 34:48 - 27

25 YAC, Julian 24:00 - 23

26 GONZALEZ, Francisco 01:38:42 - 55
*HINO-P1ZZA HUNT-RCN (GUA)

31 TORRES, Alder 07:31- 11
32 RIOS, Brayan 58:44 - 40
33 SOLOMAN, Marvin 38:03- 29
34 AJPACAJA, Santos 16:04 - 18
35 DE LEON, Jhonathan 03:03- 5
*NINO SPORT-PUBLI LED (GUA)
41 LARES, Juan Jose 01:16:59 - 46
42 SANTIZO, Luis 38:33- 30
43 JIATZ, Nervin 04:30- 9
44 SAQUIL, Lazaro 37:53- 28
45 CHAN, Ezequiel 01:22:30 - 48
46 ISPACHE, Rudy 20:563- 21
*ADD CHIMALTENANGO (GUA)
51 TOC, Gerson 15:04 - 16
52 MORALES, Esdras 32:16 - 26
53 GONZALEZ, Adrian 01:36:17 - 53
54 GONZALEZ, Cesar 01:12:15- 45
55 CANASTUI, Victor 02:06:04 - 57
56 MACARIO, Gabriel 01:01:30 - 41

*SEL. CANADA (CAN)
64 LACHANCE, Jean-michel 58:18 - 39
*SEL. VENEZUELA (VEN)

81 AULAR, Orlius 24:57 - 24
83 VARGAS, Freddy 52:19 - 37
84 RIVAS, Herberth 46:02 - 33
85 ALARCON, Jose 01:13- 3
86 MONSALVE, Ralph 01:03:56 - 42

*NESTLE-GIANT (CRC)
91 VILLALOBOS, Roman Lider- 1

92 CHAVARRIA, Joseph 17:24 - 20
93 VEGA, Elias 0321- 7
94 VEGA, Jose 01:28:46 - 52
95 BONILLA, Daniel 13:21- 15
96 MURILLO, Kevin 01:11:29 - 44
*NECTAR IMRD-COTA-CUND. (COL)
101 ARTE, Alvaro 03:20- 6
102 ES, Miguel A. 13:21- 14
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COMUNICADO N. 4 DEL JURADO TECNICO

-Se sanciona por infraccion al art. 12.1.040
Apto. 11.1.2.

Dorsal 46 Ispache, Rudy GUA19780629, 15 CHF y 10” de penalizacién.
Apto. 24

Se sanciona al corredor 114 Chicol, Hosman GUA19910112, 10 CHF.

Director deportivo equipo Llanteras Alvarado (Gabriel Alvarado) 25 F.S.
Apto. 35.

Se advierte al corredor dorsal 4, Machado,Honorio, VEN19820726.

Se advierte al corredor dorsal 14, Sam, Giovanni, GUA19940219.

Totonicapan, 31 Octubre 2.015
EL JURADO DE COMISARIOS
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